檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：黃湘芸

電話：02-28961000　分機　5273

傳真：02-28938279

Email：tnuaartist@gmail.com

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年12月19日

發文字號：北藝大藝教字第1061004809號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM、課程表(附件大小超出限制，請至https://edoc.tnua.edu.tw 下載,下載密

碼:f773)

主旨：檢陳本校辦理之「第二屆教學藝術家五日增能工作坊-微

型音樂劇」招生資訊，請鈞部函轉至全國高中/職學校，邀

請教師踴躍報名參加，請鑒核。

說明：

一、依據鈞部106年8月14日臺教師(一)字第1060103836號函核

定「美感教育活化教學第三階段：推廣與研發高中/職微

型音樂劇及新媒體影像實驗課程計畫」辦理。

二、教師不應只是教師，更是藝術家，表演藝術與新媒體藝術

教師增能工作坊藉由微型音樂劇的概念出發，運用表演藝

術的肢體呈現與新媒體藝術的創新媒材、多元思考與模擬

，得到多元、跨界、實驗性的美感經驗，結合教案的開發

，激發教師更多元與創新的教學技能。此次課程亦增添了

種籽學校實驗課程教案分享單元，提供教師更實際的操作

模組與經驗分享。

三、工作坊資訊如下：

(一)日期：107年1月29日(一)至2月2日(五)。

7

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)時間：上午9:00至下午18:00。

(三)地點：國立臺北藝術大學(台北市北投區學園路1號)。

四、工作坊報名方式如下：

(一)全國教師在職進修網報名，課程代碼2331411。

(二)完成線上報名後，連結以下表單(https://goo.gl/form

s/muL5D1Y822qCZkiu2)填寫完整資訊後，收到本單位以

E-mail寄發的入取通知信件，方完成報名。

五、本案連絡人：本校藝術與人文教育研究所，美感教育專任

助理黃湘芸小姐，電話：02-2896-1000#5273，電子信箱

：aeconference.tnua@gmail.com。

六、隨文檢附工作坊課表乙份、宣傳EDM乙份。

正本：教育部

副本：本校藝術與人文教育研究所 2017-12-19
16:19:25

校長 陳愷璜